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Güneş Enerjs

Güneş enerjs, güneş ışığından enerj elde edlmesne 
dayalı teknolojdr. Dünyanın en büyük enerj kaynağı 
güneştr. Güneş enerjs, güneşn çekrdeğnde yer alan 
füzyon sürec le açığa çıkan ışıma şlemdr.   

Evlermzde, şletmelerde ve projelermzde 
kullandığımız güneş enerj (fotovoltak) sstemler, 
doğaya verdğmz önem ve çevreye duyarlılığımızı 
gösteren uygulamalardır. 

Fotovoltak Nedr?

PV (fotovoltak) modüller, yüzeylerne gelen güneş 
ışığını doğrudan elektrk enerjsne dönüştüren yarı 
letken maddelerden oluşan sstemlerdr.

PV modüller fotovoltak lkeye dayalı olarak çalışırlar, 
yan üzerlerne ışık düştüğü zaman yarı letken malzeme 
elektrk akımı oluşturur. PV modüller, güneşten gelen 
bu enerjy günümüzde %15-%22 arasında br vermle 
elektrk enerjsne çevreblr. Güç çıkışını arttırmak 
amacıyla çok sayıda PV modülü brbrne bağlanarak br 

yüzey üzerne monte edlr. Güç talebne bağlı olarak 
modüller brbrlerne ser ya da paralel bağlanarak 
brkaç, Watt’tan megaWatt’lara kadar sstem 
oluşturmak mümkündür.

PV modüllernden elde edlen enerj, akü ve pl gb  
doğru akımdır (DC). Dolayısıyla evlerde veya üretm 
tesslernde kullanımları çn br nverter (evrc) 
yardımıyla şebeke elektrğ gb alternatf akıma (AC) 
dönüştürülmeler gerekmektedr.

Güneş Enerjs Sstemler

Fotonlar

Birleşim

Güneş Işığı

Elektron
Akışı

Boşluk
Akışı

Yük

p-tip Silikon

Akım

n-tip Silikon

Fotovoltak Sstem ve Avantajları

Statktr (sstem yıpratacak 
hareketl br parçası yok).

Aşınmaz.

Bakım-onarım gerektrmez.

CO2, zararlı emsyon ve           
krletc gazlar salınımı yoktur.

Gürültü yapmaz, sessz çalışır.

Kullanılacak enerj kaynağı      
sonsuz ve bedavadır.

Sstemler modülerdr, her yerde 
kolayca monte edleblr.

Sürekl devam eden doğal süreçler, var olan enerj akışından elde edlen 
enerjdr. Bu kaynaklar güneş ışığı, rüzgar, akan su (hdro güç), byolojk 
süreçler ve jeotermal olarak sıralanablr. En genel olarak, yenleneblr 
enerj kaynağı; enerj kaynağından alınan enerjye eşt oranda veya 
kaynağın tükenme hızından daha çabuk br şeklde kendn 
yenleyeblmes le tanımlanır.

Yenilenebilir Enerji

Yeşil Enerji Nedir?
Neden Güneş Enerjs ?

Çevre dostu,

Uzun ömürlü, dayanıklı,

Korbon monokst, kükürt, duman, gaz ve radyasyon gb 
çevrey krleten faktörler olmadığından en temz ve 
çevreye zararsız,

Enerj htyacı duyulan her yerde kullanılablen,     
enerjde dışa bağımlılığı azaltan,

İşletme ve bakım malyetler az br enerj kaynağıdır.
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Baymak olarak klmlendrme sektöründe enerj dönüşümüne öncülük ederek, geleceğe uyum sağlayacak şeklde dönüşmek 
ve her zaman güncel kalablmek çn ana değerlermz Müşter Odaklılık, Tek Takım ve Sürdürüleblr Gelecek olarak 
belrlemekteyz. Bu msyonumuz doğrultusunda, aydınlatma sektöründe lder konumunu koruyan Lambart Aydınlatma'nın 
34 yıllık tecrübes ve son teknoloj üretm hattına sahp gücüyle 2023 yılında faalyete geçen güneş panel üretm 
sektöründek markası Sunart PV'yle br ş brlğ gerçekleştrdk.

Sunart Pv, güneş enerjsyle sürdürüleblr br geleceğe ışık tutmaktadır. Yüksek verml güneş paneller ve yenlkç 
çözümleryle enerj dönüşümünü desteklemektedr. Kullanıcılarına özelleştrlmş çözümler sunarken, enerj vermllğn ve 
karbon ayak zn azaltmaya yardımcı olmaktadır. Güneş enerj potansyeln maksmze ederek, yenleblr enerj 
kaynaklarının kullanımına teşvk etmektedr.

Baymak & Sunart PV İş Brlğ Öncelğmz Kalte

34 Yıllık
Üretim

Tecrübesi

Kalite
Öncelikli
Üretim

Ar-Ge
&

Ür-Ge

Backsheet

+/- Bağlantı Kablosu
Bağlantı Kutusu

Eva Film

Temperli Cam

Eva Film

Alüminyum
Çerçeve Solar Hücre

Ar-Ge ve laboratuvar süreçlermzde son teknoloj ekpmanları kullanıyoruz. Kalte kontrolünden testlere, novasyondan 
gelştrmeye, her adımda mükemmellğ hedeflyoruz. Frmamız, yüksek kaltel hammadde kullanımıyla üretm 
yapmaktadır, bu da ürünlermzn dayanıklılığını artırır ve uzun performans sağlar.

2279 mm

1134 mm

35 mm
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Panellermz, güneş enerjs sstemlernde uzun yıllar boyunca güvenlr ve etkl br şeklde çalışacak şeklde tasarlanmıştır.

Güneş Enerjsyle Eşsz Gücü Keşfedn Monofacal / Tek Taraflı Güneş Panel

30 Yıl
Verimlilik Garantisi

15 Yıl
Ürün Garantisi

% 21.4 
Verimlilik

Üretimimizin her 
safhasında kalite 
değerlerine ve 
müşteri 
memnuniyetine 
ulaşmayı 
hedefliyoruz.

%21,4'E VARAN MODÜL VERİMLİLİĞİ

ÇİFT TARAFLI KAZANÇ

YÜKSEK ÇIKIŞ GÜCÜ

DÜŞÜK LID

10 BB Yarım Hücre Teknolojisi

Sunart PV

Sunart Energy, fotovoltak Ar-Ge çalışmaları le 
yenleneblr ve sürdürüleblr enerjy gelştrmey 
msyon ednmş yüksek verml panel üretcsdr. 

Son teknoloj üretm hattımızla, modüllermz en 
yüksek kalte standartlarına sahptr.

Ntelkler ve Sertfkalar  
IEC 61215, IEC 61730-1/-2, IEC 61701, IEC 62716, IEC 62804 PID 
ISO 45001:2018, ISO 9001:2015, ISO 14001:2015

Half - Cut Teknolojs
Yarı hücre PERC teknoloj modüller güç kaybını 
azaltırken, 3 parçalı bağlantı kutusu gölgelenme 
koşullarında daha y performans sağlar.

Azaltılmış Sıcak Nokta Kaybı (Hot Spot)
Daha az sıcak nokta kaybı ve daha y sıcaklık 
katsayısı çn optmze edlmş elektrk tasarımı ve 
daha düşük çalışma akımı.

SICAK
Mult Busbar Teknolojs
Gölgelendrme etksn en aza ndrerek 
daha az güç kaybı.

2400Pa
5400Pa

Gelştrlmş Mekank Yük
Belrl kurulum yöntem le mükemmel    
rüzgar yükü 2400Pa & kar yükü 5400Pa.

530-555 WP
YÜKSEK PERFORMANS 182                                    
CAM-ARKA TABAKA TEK TARAFLI SERİ

MBB HALF-CUT ÇİFT TARAFLI PERC HÜCRE 
MONOKRİSTAL MODÜL
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Teknk Özellkler

Hücre tipi

Hücre boyutu

Hücre sayısı

Boyutlar (UxGxY)

Ağırlık

Camlar

Çerçeve

Bağlantı kutusu

Kablo çapı (IEC/UL)

Kablo uzunluğu

Konektör tipi

Monokristal Çift Taraflı PERC

182x91

144 (6x24), Half cut

2279x1134x35

28 ± 1

3.2, AR kaplama, Düşük demir, Temperli

Eloksallı Alüminyum

IP68, 1500VDC, 3 Schottky bypass diyotu

4mm² / 12AWG

Özelleştirilmiş; (-) 350 / (+) 350

MC4 / MC4 Uyumlu

mm

mm

kg

mm

mm2

mm

Mekank Verler

Bfacal / Çft Taraflı Güneş Panel

%21,4'E VARAN MODÜL VERİMLİLİĞİ

ÇİFT TARAFLI KAZANÇ

YÜKSEK ÇIKIŞ GÜCÜ

10 BB Yarım Hücre Teknolojisi

Ntelkler ve Sertfkalar
IEC 61215, IEC 61730-1/-2, IEC 61701, IEC 62716, IEC 62804 PID 
ISO 45001:2018, ISO 9001:2015, ISO 14001:2015

Half - Cut Teknolojs
Yarı hücre PERC teknoloj modüller güç kaybını 
azaltırken, 3 parçalı bağlantı kutusu gölgelenme 
koşullarında daha y performans sağlar.

Azaltılmış Sıcak Nokta Kaybı (Hot Spot)
Daha az sıcak nokta kaybı ve daha y sıcaklık 
katsayısı çn optmze edlmş elektrk tasarımı ve 
daha düşük çalışma akımı.

SICAK
Mult Busbar Teknolojs
Gölgelendrme etksn en aza ndrerek 
daha az güç kaybı.

2400Pa
5400Pa

Gelştrlmş Mekank Yük
Belrl kurulum yöntem le mükemmel       
rüzgar yükü 2400Pa & kar yükü 5400Pa.

530-555 WP
YÜKSEK PERFORMANS 182                                    
CAM-ARKA TABAKA ÇİFT TARAFLI SERİ

MBB HALF-CUT ÇİFT TARAFLI PERC HÜCRE 
MONOKRİSTAL MODÜL

Çalışma sıcaklığı aralığı

Maksimum sistem gerilimi

Maksimum seri sigorta değeri

Güç çıkışı toleransları (Pmax)

-40 C to +85

1500 (IEC)

30

0/+5

˚C

VDC

A

W

Çalışma Parametreler

Konteyner başına modül sayısı

Palet başına modül sayısı

Konteyner başına palet sayısı

Kutu boyutları (UxGxY)

Kutu brüt ağırlığı (kg) 

682

31

22

2320x1150x1290

920

40 ft (HQ) 20 ft

155

31

5

2320x1150x1290

920

Ambalaj Konfgürasyonu

STC: Işınım 1000W/m², Hücre sıcaklığı 25C, EN 60904-3'e göre Hava Kütlesi AM1,5
NMOT: Işınım 800W/m², Ortam Sıcaklığı 20C, Rüzgar Hızı 1m/s
Modül Verimliliği (%): En yakın sayıya yuvarlanır.

Maksimum güç

Açık devre gerilimi 

Kısa devre akımı

Maksimum güç gerilimi

Maksimum güç akımı

Modül verimliliği

Pmpp/wp

Voc

Isc

Vmpp

Impp

%

Modül türü

530

49,40

13,48

41,55

12,75

20,5

396

46,79

10,94

38,76

10,22

20,5

STC NMOT

ART144
MB-GB-530M

535

49,70

13,57

41,76

12,81

20,7

400

46,97

11,01

38,92

10,27

20,7

STC NMOT

ART144
MB-GB-535M

540

49,90

13,66

41,93

12,88

20,9

405

47,16

11,08

39,18

10,34

20,9

STC NMOT

ART144
MB-GB-540M

545

50,10

13,75

42,10

12,95

21,1

408

47,34

11,16

39,24

10,40

21,1

STC NMOT

ART144
MB-GB-545M

550

50,30

13,84

42,27

13,01

21,3

412

47,53

11,23

39,39

10,46

21,3

STC NMOT

ART144
MB-GB-550M

555

50,45

13,93

42,45

13,08

21,48

414

47,72

11,32

39,54

10,48

21,48

STC NMOT

ART144
MB-GB-555M

Elektrksel Verler

Farklı Işınlamalarda I-V Özellkler

Lneer Performans Garants

Farklı Sıcaklıklarda I-V Özellkler

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı 

-0.35%

-0.28%

+0.048%

(Pmpp)

Voc

Isc

Termal Özellkler

DÜŞÜK LID

Sunart PV

Sunart Energy, fotovoltak Ar-Ge çalışmaları le 
yenleneblr ve sürdürüleblr enerjy gelştrmey 
msyon ednmş yüksek verml panel üretcsdr. 

Son teknoloj üretm hattımızla, modüllermz en 
yüksek kalte standartlarına sahptr.
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Mult Busbar Teknolojs
Gölgelendrme etksn en aza ndrerek 
daha az güç kaybı.

2400Pa
5400Pa

Gelştrlmş Mekank Yük
Belrl kurulum yöntem le mükemmel       
rüzgar yükü 2400Pa & kar yükü 5400Pa.

530-555 WP
YÜKSEK PERFORMANS 182                                    
CAM-ARKA TABAKA ÇİFT TARAFLI SERİ

MBB HALF-CUT ÇİFT TARAFLI PERC HÜCRE 
MONOKRİSTAL MODÜL

Çalışma sıcaklığı aralığı

Maksimum sistem gerilimi

Maksimum seri sigorta değeri

Güç çıkışı toleransları (Pmax)

-40 C to +85

1500 (IEC)

30

0/+5

˚C

VDC

A

W

Çalışma Parametreler

Konteyner başına modül sayısı

Palet başına modül sayısı

Konteyner başına palet sayısı

Kutu boyutları (UxGxY)

Kutu brüt ağırlığı (kg) 

682

31

22

2320x1150x1290

920

40 ft (HQ) 20 ft

155

31

5

2320x1150x1290

920

Ambalaj Konfgürasyonu

STC: Işınım 1000W/m², Hücre sıcaklığı 25C, EN 60904-3'e göre Hava Kütlesi AM1,5
NMOT: Işınım 800W/m², Ortam Sıcaklığı 20C, Rüzgar Hızı 1m/s
Modül Verimliliği (%): En yakın sayıya yuvarlanır.

Maksimum güç

Açık devre gerilimi 

Kısa devre akımı

Maksimum güç gerilimi

Maksimum güç akımı

Modül verimliliği

Pmpp/wp

Voc

Isc

Vmpp

Impp

%

Modül türü

530

49,40

13,48

41,55

12,75

20,5

396

46,79

10,94

38,76

10,22

20,5

STC NMOT

ART144
MB-GB-530M

535

49,70

13,57

41,76

12,81

20,7

400

46,97

11,01

38,92

10,27

20,7

STC NMOT

ART144
MB-GB-535M

540

49,90

13,66

41,93

12,88

20,9

405

47,16

11,08

39,18

10,34

20,9

STC NMOT

ART144
MB-GB-540M

545

50,10

13,75

42,10

12,95

21,1

408

47,34

11,16

39,24

10,40

21,1

STC NMOT

ART144
MB-GB-545M

550

50,30

13,84

42,27

13,01

21,3

412

47,53

11,23

39,39

10,46

21,3

STC NMOT

ART144
MB-GB-550M

555

50,45

13,93

42,45

13,08

21,48

414

47,72

11,32

39,54

10,48

21,48

STC NMOT

ART144
MB-GB-555M

Elektrksel Verler

Farklı Işınlamalarda I-V Özellkler

Lneer Performans Garants

Farklı Sıcaklıklarda I-V Özellkler

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı 

-0.35%

-0.28%

+0.048%

(Pmpp)

Voc

Isc

Termal Özellkler

DÜŞÜK LID

Sunart PV

Sunart Energy, fotovoltak Ar-Ge çalışmaları le 
yenleneblr ve sürdürüleblr enerjy gelştrmey 
msyon ednmş yüksek verml panel üretcsdr. 

Son teknoloj üretm hattımızla, modüllermz en 
yüksek kalte standartlarına sahptr.
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Teknk Özellkler

Hücre tipi

Hücre boyutu

Hücre sayısı

Boyutlar (UxGxY)

Ağırlık

Camlar

Çerçeve

Bağlantı kutusu

Kablo çapı (IEC/UL)

Kablo uzunluğu

Konektör tipi

Monokristal Çift Taraflı PERC

182x91

144 (6x24), Half cut

2279x1134x35

28 ± 1

3.2, AR kaplama, Düşük demir, Temperli

Eloksallı Alüminyum

IP68, 1500VDC, 3 Schottky bypass diyotu

4mm² / 12AWG

Özelleştirilmiş; (-) 350 / (+) 350

MC4 / MC4 Uyumlu

mm

mm

kg

mm

mm2

mm

Mekank Verler

Konteyner başına modül sayısı

Palet başına modül sayısı

Konteyner başına palet sayısı

Kutu boyutları (UxGxY)

Kutu brüt ağırlığı (kg) 

682

31

22

2320x1150x1290

920

40 ft (HQ) 20 ft

155

31

5

2320x1150x1290

920

Ambalaj Konfgürasyonu

Farklı Işınlamalarda I-V Özellkler

Lneer Performans Garants

Farklı Sıcaklıklarda I-V Özellkler

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı

-0.35%

-0.28%

+0.048%

(Pmpp)

Voc

Isc

Termal Özellkler

Çalışma sıcaklığı aralığı

Maksimum sistem gerilimi

Maksimum seri sigorta değeri

Güç çıkışı toleransları (Pmax)         

Maksimum Güç Çift Taraflılığı

-40 C to +85

1500 (IEC)

30

0/+5

70+5

˚C

VDC

A

W

%

Çalışma Parametreler

STC Koşulları: Işınım 1000W/m2, Hücre sıcaklığı 25C, EN 60904-3'e göre Hava Kütlesi AM1.5
Çift Taraflı Kazanç: Standart test koşullarında ön tarafın gücüne kıyasla arka taraftan elde edilen ek kazanç.
Montaja (yapı, yükseklik, eğim açısı vb.) ve zeminin albedosuna bağlıdır.

*
**

Modül türü

Elektrksel Verler

Maksimum güç *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Açık devre voltajı *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Kısa devre akımı *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Maksimum güç gerilimi *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Maksimum güç akımı *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Modül verimliliği *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **

Pmpp/wp

Voc

Isc

Vmpp

Impp

%

ART144
MB-GB-535M

535
561 / 615 / 668

49.70
49.90
13.57

14.1 / 15.3 / 15.9
41.76

42.5 / 42.8 / 43.1

20.7
21.7 / 23.8 / 25.8

12.81
13.20 / 14.40 / 15.5

ART144
MB-GB-540M

540
567 / 621 / 675

49.90
50.20
13.66

14.2 / 15.5 / 16.1
41.93

42.6 / 42.9 / 43.2

20.9
21.9 / 24.0 / 26.1

12.88
13.30 / 14.47 / 15.63

ART144
MB-GB-545M

545
572 / 626 / 681

50.10
50.40
13.75

14.3 / 15.7 / 16.3
42.10

42.7 / 43.1 / 43.4

21.1
22.1 / 24.2 / 26.3

12.95
13.39 / 14.52 / 15.70

ART144
MB-GB-550M

550
577 / 632 / 687

50.30
50.60
13.84

14.4 / 15.8 / 16.5
42.27

43.1 / 43.3 / 43.6

21.3
22.3 / 24.4 / 26.5

13.01
13.38 / 14.59 / 15.76

ART144
MB-GB-530M

530
556 / 609 / 662

49.40
49.60
13.48

13.9 / 15.2 / 15.8
41.55

42.4 / 42.7 / 42.9

20.5
21.5 / 23.5 / 25.6

12.75
13.12 / 14.26 / 15.43

ART144
MB-GB-555M

555
582 / 638 / 693

50.45
50.80
13.93

14.6 / 16.2 / 16.8
42.45

43.2 / 43.4 / 43.7

21.4
22.5 / 24.6 / 26.8

13.08
13.47 / 14.70 / 15.86
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Teknk Özellkler

Hücre tipi

Hücre boyutu

Hücre sayısı

Boyutlar (UxGxY)

Ağırlık

Camlar

Çerçeve

Bağlantı kutusu

Kablo çapı (IEC/UL)

Kablo uzunluğu

Konektör tipi

Monokristal Çift Taraflı PERC

182x91

144 (6x24), Half cut

2279x1134x35

28 ± 1

3.2, AR kaplama, Düşük demir, Temperli

Eloksallı Alüminyum

IP68, 1500VDC, 3 Schottky bypass diyotu

4mm² / 12AWG

Özelleştirilmiş; (-) 350 / (+) 350

MC4 / MC4 Uyumlu

mm

mm

kg

mm

mm2

mm

Mekank Verler

Konteyner başına modül sayısı

Palet başına modül sayısı

Konteyner başına palet sayısı

Kutu boyutları (UxGxY)

Kutu brüt ağırlığı (kg) 

682

31

22

2320x1150x1290

920

40 ft (HQ) 20 ft

155

31

5

2320x1150x1290

920

Ambalaj Konfgürasyonu

Farklı Işınlamalarda I-V Özellkler

Lneer Performans Garants

Farklı Sıcaklıklarda I-V Özellkler

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı

Sıcaklık Katsayısı

-0.35%

-0.28%

+0.048%

(Pmpp)

Voc

Isc

Termal Özellkler

Çalışma sıcaklığı aralığı

Maksimum sistem gerilimi

Maksimum seri sigorta değeri

Güç çıkışı toleransları (Pmax)         

Maksimum Güç Çift Taraflılığı

-40 C to +85

1500 (IEC)

30

0/+5

70+5

˚C

VDC

A

W

%

Çalışma Parametreler

STC Koşulları: Işınım 1000W/m2, Hücre sıcaklığı 25C, EN 60904-3'e göre Hava Kütlesi AM1.5
Çift Taraflı Kazanç: Standart test koşullarında ön tarafın gücüne kıyasla arka taraftan elde edilen ek kazanç.
Montaja (yapı, yükseklik, eğim açısı vb.) ve zeminin albedosuna bağlıdır.

*
**

Modül türü

Elektrksel Verler

Maksimum güç *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Açık devre voltajı *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Kısa devre akımı *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Maksimum güç gerilimi *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Maksimum güç akımı *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **
Modül verimliliği *
Çift Taraflı Kazanç 5% / 15% / 25% **

Pmpp/wp

Voc

Isc

Vmpp

Impp

%

ART144
MB-GB-535M

535
561 / 615 / 668

49.70
49.90
13.57

14.1 / 15.3 / 15.9
41.76

42.5 / 42.8 / 43.1

20.7
21.7 / 23.8 / 25.8

12.81
13.20 / 14.40 / 15.5

ART144
MB-GB-540M

540
567 / 621 / 675

49.90
50.20
13.66

14.2 / 15.5 / 16.1
41.93

42.6 / 42.9 / 43.2

20.9
21.9 / 24.0 / 26.1

12.88
13.30 / 14.47 / 15.63

ART144
MB-GB-545M

545
572 / 626 / 681

50.10
50.40
13.75

14.3 / 15.7 / 16.3
42.10

42.7 / 43.1 / 43.4

21.1
22.1 / 24.2 / 26.3

12.95
13.39 / 14.52 / 15.70

ART144
MB-GB-550M

550
577 / 632 / 687

50.30
50.60
13.84

14.4 / 15.8 / 16.5
42.27

43.1 / 43.3 / 43.6

21.3
22.3 / 24.4 / 26.5

13.01
13.38 / 14.59 / 15.76

ART144
MB-GB-530M

530
556 / 609 / 662

49.40
49.60
13.48

13.9 / 15.2 / 15.8
41.55

42.4 / 42.7 / 42.9

20.5
21.5 / 23.5 / 25.6

12.75
13.12 / 14.26 / 15.43

ART144
MB-GB-555M

555
582 / 638 / 693

50.45
50.80
13.93

14.6 / 16.2 / 16.8
42.45

43.2 / 43.4 / 43.7

21.4
22.5 / 24.6 / 26.8

13.08
13.47 / 14.70 / 15.86
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